
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 250796-2009 z dnia 2009-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 
Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenie usług przewozowych, polegających na: PAKIET 
I - Dowóz uczniów do szkół podstawowych oraz gimnazjów na terenie gminy Płoty (SP Nr 2 
w Płotach, SP Nr 3 w Płotach, Przedszkola w Płotach, SP... 
Termin składania ofert: 2009-08-03  

 
 

Płoty: WYKONANIE USŁUG TRANSPORTOWYCH - DOWÓZ UCZNIÓW DO 
SZKÓŁ NA TERENIE GMINY PŁOTY ORAZ SPORTOWCÓW W ROKU 
SZKOLNYM 2009/2010 
Numer ogłoszenia: 415554 - 2009; data zamieszczenia: 02.12.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 250796 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 091 3851415, faks 091 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE USŁUG 
TRANSPORTOWYCH - DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY PŁOTY 
ORAZ SPORTOWCÓW W ROKU SZKOLNYM 2009/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenie 
usług przewozowych, polegających na: PAKIET I - Dowóz uczniów do szkół podstawowych 
oraz gimnazjów na terenie gminy Płoty (SP Nr 2 w Płotach, SP Nr 3 w Płotach, Przedszkola 
w Płotach, SP Mechowo, SP Wicimice, SP Wyszobór, Gimnazjum Płoty i Modlimowo) w 
roku szkolnym 2009/2010 PAKIET II - przewozy sportowców. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-1. 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 213719.42 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: PAKIET I - Dowóz uczniów do szkół podstawowych oraz gimnazjów na terenie 
gminy Płoty (SP Nr 2 w Płotach, SP Nr 3 w Płotach, Przedszkola w Płotach, SP Mechowo, 
SP Wicimice, SP Wyszobór, Gimnazjum Płoty i Modlimowo) w roku szkolnym 2009/2010 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o., ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice, 
kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 25372.33 
• Oferta z najniŜszą ceną: 25372.33 oferta z najwyŜszą ceną: 25372.33 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: PAKIET II - przewozy sportowców 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o. o., ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice, 
kraj/woj. zachodniopomorskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 2.84 + 93.46 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2.84 + 93.46 oferta z najwyŜszą ceną: 2.84 + 93.46 
• Waluta: PLN. 

 


